
男子 2 部/女子3部 について、部別・ブロック別組合せが下記のとおり決定いたしましたのでご通知いたします。
◎開場 9 時、試合開始 9 時 30 分　(試合開始時間までに未到着の場合は棄権として処理いたします。）

☆ 先般ハガキでお知らせいたしましたとおり、会場が 駒沢屋内球技場 → 駒沢体育館 に変更となっております。お間違いなきようご注意ください。

◇男子の部

期　日 会 場

2　部 A 卓 楓 会 (A) 警 視 庁 (A) 卓 精 会 (B)

B Ｏ Ｖ Ｅ Ｒ Ｌ Ｉ Ｇ Ｈ Ｔ (A) Ｔ ＆ Ｔ ク ラ ブ (A) 代 々 木 ク ラ ブ (A) 9/16

C 美 鷹 ク ラ ブ (A) 丸 善 ク ラ ブ (B) チ ー ム Ｄ Ｒ Ｅ Ａ Ｍ (A) Ｏ Ｖ Ｅ Ｒ Ｌ Ｉ Ｇ Ｈ Ｔ (B) (日)

D 目 黒 不 動 ク ラ ブ (B) ス テ ル ス (A) 西 東 京 ク ラ ブ (A) ㈱ケアリッツ・アンド・パートナーズ (A) 卓 精 会 (C)

◇女子の部

期　日 会 場

3　部 A 卓 研 パ ー ト ナ ー (A)

B コ メ ッ ト (A) Ａ Ｒ Ｓ (A)

C 淑 友 ク ラ ブ (A) 卓 令 (A) Ｎ Ｔ Ｃ (A) 大 田 ク ラ ブ (B)

D 杉 並 卓 球 ク ラ ブ (A) 本 町 ク ラ ブ (A) 9/16

E Ｙ Ｔ Ｃ (A) 飛 鳥 ク ラ ブ (C) コ メ ッ ト (B) (日)

F Ｙ Ｔ Ｃ (B) 卓 精 会 (B) 大 田 ク ラ ブ (C)

G 双 葉 苦 楽 部 (A) す ば る (B) 多 摩 ス ポ の 会 (A) 卓 研 パ ー ト ナ ー (C)

H 武 蔵 野 ク ラ ブ (B) 杉 並 卓 友 (A)京 卓 ク ラ ブ 楽 和 く ら ぶ

ゴ ル ベ テ

芙 蓉

Ｅ ｘ ｃ ｅ ｅ ｄ 大 田

ウ イ ン グ ス Ｓ Ｃ 千 代 田

キ ャ ン デ ィ

サ ザ ン ス タ ー ズ

エ テ ル ナ

ぴ ん ぽ ん く ら ぶ平 沼 ク ラ ブイ ー グ ル ス

平 成 3 0 年 度　前 期 リ ー グ 戦   組 合 せ に つ い て の お 知 ら せ

この度は平成 30 年度 前期リーグ戦にお申込みいただきありがとうございます。

部　　別　　　・　　　ブ　　ロ　　ッ　　ク　　別

　一 般 社 団 法 人 東 京 都 卓 球 連 盟

部　　別　　　・　　　ブ　　ロ　　ッ　　ク　　別

駒沢体育館
Ｆ Ｌ Ｅ Ｘ

青 山 ス ポ ー ツ

健 幸 ク ラ ブ

豊 島 杉 の 子 ク ラ ブ

渚 ク ラ ブ

駒沢体育館
東 京 都 庁Ｓ Ｏ Ｒ Ａ

  ユニフォーム、ショーツは(公財)日本卓球協会公認のもので、チーム全員同一のものを着用のこと。 

   又、同色ユニフォームによる対戦をさけるため、2種類以上の色の違うユニフォームを持参すること。 



　　　　以上

　　なお、前期リーグ戦会場以外での受付は行いませんので、あらかじめご了承くださいますよう、よろしくお願いいたします。

　　さて、今回行われます 前期リーグ戦 男子2部 優勝チームは、後期リーグ戦 男子1部に昇格となりますが、後期リーグ戦男子1部

平 成 30 年 8 月 28 日

前期リーグ戦男子2部参加チーム　各位

　後期リーグ戦に参加をする場合は、参加料5,000円をお納めいただきますので、ご用意くださいますようお願い申し上げます。

《後期リーグ戦 男子1部 参加申込みについてのご案内【重要】》

後期リーグ戦 男子1部　　日程：平成30年10月14日(日) 　会場：板橋区立東板橋体育館

　の日程の都合上、男子2部からの昇格チームのみ、9月16日(日)大会会場にて後期リーグ戦男子1部の参加申込みを受付いたします。

一般社団法人東京都卓球連盟

　　日頃は当連盟事業に対しご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。


